## 苗栗縣政府 函

地址:苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人:李育儒 電話:037-559378

傳真:

電子信箱: vuru82497@ems. miaoli. gov.

tw

受文者:本府民政處

發文日期:中華民國111年4月20日 發文字號:府勞青字第1110073683號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:1. 徵選EDM、苗栗縣政府青年事務委員會第4屆外聘委員遴聘簡章

(111D045807\_111D2022795-01.docx \cdot 111D045807\_111D2022796-01.jpg)

主旨:為本府「青年事務委員會」第4屆青年委員遴聘事宜,惠 請貴單位協助公告宣傳並鼓勵所屬青年報名參選,詳如說 明,請查照。

## 說明:

- 一、為強化與青年朋友溝通及納入青年創意與需求於縣政規劃中,本府於105年度特成立青年事務委員會,希透過旨揭委員會之運作讓青年朋友有充分發表自己意見或對縣政政策建言的平台,促進本縣青年福祉。
- 二、旨案遴聘活動資訊,如下說明:
  - (一)報名資格:有想法、有熱忱、對公共事務議題有興趣, 或具相關專業領域並且設籍或實際居住在本縣18歲以 上、40歲以下(出生日期為民國71年1月1日至93年12月 31日)之青年,依遴選標準至多錄取12名。
  - (二)報名期間:即日起至111年4月29日17:00截止(送達日為 主)。







- (三)報名方式:於【菁力量·GO膽亮】第四屆青年事務委員 會徵選活動網站下載報名文件,並寄達本府勞工及青年 發展處,同時登錄網站進行線上報名,始完成報名程 序。
  - 1、線上填報資料:請於活動網站Google表單上傳報名資料(https://committee.miaoli-youths.com/)
  - 2、紙本送件審核:於截止日前將書面資料(含報名表、自傳及佐證資料)親送或掛號寄至本府勞青處青年發展科收,以送達日為憑。

## (四)遴選計分方式:

- 1、評選小組(佔70%):本府遴聘評選委員三人至五人組成評選小組辦理之。
- 2、網路票選(佔30%):於5月3日至5月9日止,活動網站進行網路票選。
- 3、預定公布錄取名單:5/16公告。
- 三、本府青年事務委員會青年代表遴選活動網站:【菁力量
  - GO膽亮】(https://committee.miaoli-youths.com/)歡 迎上網查詢,有任何疑問洽活動小組張先生037-379009。
- 四、隨函檢送苗栗縣青年事務委員會第4屆外聘委員遴聘簡章、 徵選EDM各1份。
- 正本:各縣市政府、本府各單位、本府所屬附屬機關、本縣各鄉鎮市公所、國立聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、仁德醫護管理專科學校、國立苗票高級中學、國立苗票高級中學、國立哲票高級中學、國立方裡高級中學、國立中蘭高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立大湖高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣青年創業指揮部(青年創業坊)、苗栗縣海洋青年創業基地、





De la companya de la

副本:本府勞工及青年發展處電2022/04/20文